
                                                                  

Náboženská obec Církve československé husitské 

U Michelského mlýna 27 

140 00 Praha 4 - Michle 

Tel. (+420)   728 047 030 

E-mail: mikulecka@ccshmichle.cz 
      

 
 

 

 

 

Jeden člověk chystal velikou večeři a pozval mnoho lidí. Když měla hostina začít, poslal svého služebníka, 

aby řekl pozvaným: „Pojďte, vše je už připraveno.“ A vyjdi na náměstí a do ulic a přiveď sem chudé, 

zmrzačené, slepé a chromé. Vyjdi k tulákům a vyvrženým, ať přijdou, aby se můj dům naplnil.                                                                                                        

Lukášovo evangelium, 14.kapitola 

 

K rozloučení s Cath Moss se setkáme ve sboru Alberta Schweitzera, 

kde pracovala jako pastorační asistentka v Církvi československé 

husitské. 

Kdy: ve čtvrtek 31. srpna 2017 v 17 hodin 

Adresa: U Michelského Mlýna 124/27, Praha 4 – Michle 

 

Přineste sebou vzpomínky, fotografie, cokoli dalšího ke společnému vzpomínání. Kdo by se chtěl podělit 

o zážitek s Cath, který pro něj byl důležitý, bude vítán.  

Po rozloučení bude připraveno pohoštění. 

 

Za radu starších, kde Cath také pracovala: Eva Mikulecká, Jana Krajčiříková, Eva Mlezivová 

 

Za pražskou diecézi: David Tonzar, biskup 

 

Patrik Binder  

 

 

 

 

 

 

Probíhá rekonstrukce části ulice U Michelského mlýna od sboru k Nuselské ulici. Prosím, počítejte 

s komplikacemi při parkování a ne právě pohodlným příchodem z této strany. 

Kdo může potvrdit předem svou účast, popř. přání i ostatní oslovit, dejte nám vědět v předstihu. Děkujeme. 

mailto:mikulecka@ccshmichle.cz

